
ZARZĄDZENIE NR 0050/70/20 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 
z dnia 9 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu 
„e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy” 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy określonego 
Zarządzeniem Nr 120/36/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy z późn. zm., 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie: 
1) Zespół Sterujący: 

a) Sekretarz Miasta – Przewodnicząca, 
b) Zastępca Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej, 
c) Skarbnik Miasta, 
d) Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji; 

2) Zespół ds. obsługi informatycznej: 
a) Zastępca Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy – koordynator, 
b) pracownicy Działu Systemów Komputerowych Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy; 

3) Zespół ds. podatków i opłat lokalnych: 
a) Kierownik Referatu Księgowości Podatkowej w Wydziale Podatków i Opłat – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Podatków i Opłat; 

4) Zespół ds. gospodarki nieruchomościami: 
a) Kierownik Referatu Gospodarowania Zasobem Nieruchomości w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

5) Zespół ds. koncesjonowanej działalności gospodarczej: 
a) Naczelnik Wydziału Ewidencji Działalności Gospodarczej – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Ewidencji Działalności Gospodarczej; 

6) Zespół ds. informacji budżetowych: 
a) Naczelnik Wydziału Budżetu – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Budżetu; 

7) Zespół ds. przyjmowania wniosków o dostęp do „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”: 
a) Naczelnik Wydziału Dowodów Osobistych – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Dowodów Osobistych; 

8) Zespół ds. koordynacji realizacji „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”: 
a) Inspektor Ochrony Danych, 
b) Redaktor Naczelny Platformy e-Usług Publicznych (SEKAP), 
c) Pełnomocnik ds. kontroli zarządczej; 

9) Zespół ds. promocji „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”: 
a) Naczelnik Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej – koordynator, 
b) pracownicy Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej. 

 
§ 2 

1. Członków Zespołu upoważniam i polecam im przetwarzanie danych osobowych zgodnie 
z zakresem określonym w Zarządzeniu. 

2. Zespół wymieniony w § 1 pkt 1 odpowiedzialny jest za nadzór i prawidłową realizację projektu 
„e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy” oraz za rozstrzyganie obszarów problemowych. 

3. Zespół wymieniony w § 1 pkt 2 odpowiedzialny jest za: 
1) zarządzanie uprawnieniami członków zespołów wymienionych w § 1 pkt. 3 – 7 do portalu 

„e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”; 
2) prawidłowe funkcjonowanie portalu; 
3) zapewnienie poufności, integralności i dostępności danych na portalu; 
4) publikację wzorów dokumentów elektronicznych w Centralnym Repozytorium Wzorów 

Dokumentów Elektronicznych; 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485242

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:54:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5) opracowanie i publikację formularzy elektronicznych na platformie ePUAP; 
6) ocenę skutków planowanych operacji przetwarzania danych, zgodnie z zaleceniami Zespołu 

ds. koordynacji realizacji „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”. 
4. Zespoły wymienione w § 1 pkt 3 – 6 odpowiedzialne są za: 

1) prawidłowość wprowadzonych danych w systemach dziedzinowych, które będą wyświetlane 
na portalu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”; 

2) realizację zadań w zakresie dotyczącym przydzielonego obszaru, określonych przez 
koordynatora danego zespołu; 

3) aktualizację informacji i formularzy zamieszczonych na portalu. 
5. Zespół wymieniony w § 1 pkt 7 odpowiedzialny jest za: 

1) przyjmowanie i weryfikowanie wniosków od osób fizycznych; 
2) potwierdzanie tożsamości wnioskodawcy; 
3) przyjmowanie wniosków od osób prawnych;  
4) rejestrowanie sprawy w systemie obiegu dokumentów oraz wprowadzanie danych kontrahenta 

z uwzględnieniem numeru PESEL;  
5) przekazywanie wniosków w systemie obiegu dokumentów do koordynatorów wymienionych 

w § 1 pkt 3 – 5, w celu weryfikacji danych zawartych w bazach dziedzinowych; 
6) nadawanie uprawnień do portalu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”. 

6. Członkowie Zespołu wymienionego w § 1 pkt 8 odpowiedzialni są w szczególności za:  
1) monitorowanie zadań realizowanych przez koordynatorów i członków zespołów; 
2) raportowanie Zespołowi Sterującemu stanu realizacji zadań przez poszczególne zespoły; 
3) informowanie Zespołu Sterującego o nieprawidłowościach wynikłych w trakcie działania 

portalu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”, 
4) zarządzanie treściami znajdującymi się na portalu; 
5) nadzór nad publikacją wzorów dokumentów elektronicznych publikowanych w Centralnym 

Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych, 
6) doskonalenie i stały rozwój e-usług w ramach portalu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – 

płatniczy”. 
7. Zespół wymieniony w § 1 pkt 9 odpowiedzialny jest w szczególności za: 

1) realizację zadań w zakresie promocji i informacji dotyczących „e-Urząd – tyski portal 
informacyjno – płatniczy”; 

2) przygotowanie informacji dotyczących ważniejszych wydarzeń związanych z portalem, które 
będą podawane do publicznej wiadomości. 

8. Członkowie Zespołu: 
1) zobowiązani są do współpracy w celu skutecznej realizacji przydzielonych zadań; 
2) odpowiedzialni są za informacje, które będą się pojawiać na stronie portalu w zakresie 

merytorycznym. 
 

§ 3 
Administratorem portalu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy” jest Centrum Usług 
Wspólnych Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Urzędu, którzy nie wchodzą w skład Zespołu, a których komórki 
są związane z realizacją Projektu, są zobowiązani do realizacji zadań wynikających z decyzji Zespołu 
Sterującego oraz wszelkiej pomocy i wsparcia w realizacji Projektu. 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Zespołu. 

 
§ 6 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 7 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050/365/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 października 2018 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „e-Urząd – tyski portal informacyjno – płatniczy”. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485242

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:54:53

http://www.tcpdf.org

